
                                            UCHWAŁA NR XXXVIII/235/18 

RADY GMINY SKRWILNO 

z dnia 6 września 2018 r. 

 

 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej  Powiatowi Rypińskiemu na realizacje zadania pn. 

 „ Przebudowa drogi powiatowej nr 2221C Puszcza Miejska – Skrwilno  

 ( odcinek Klepczarnia – Skudzawy) od km 4+022 do km 5+222 (dł. 1,5 km)” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i   art. 10 ust. 2  ustawy z dnia 8  marca 1990r.               

     o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) 1 oraz art. 220 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r.  poz. 2077 ze zm.) 2,  uchwala 

się, co następuje: 

 

       § 1. Udziela się z budżetu Gminy Skrwilno pomocy finansowej Powiatowi 

Rypińskiemu z przeznaczeniem na realizacje zadania pn. „ Przebudowa drogi powiatowej 

nr 2221C Puszcza Miejska – Skrwilno ( odcinek Klepczarnia – Skudzawy) od km 4+022 do 

km 5+222 (dł. 1,5 km)”. 

 

       § 2. Pomoc finansowa, o której mowa w §1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej 

ze środków budżetu Gminy Skrwilno zaplanowanych na 2018 rok w wysokości  110.930,62 

zł ( słownie: sto dziesięć tysięcy dziewięćset trzydzieści złotych sześćdziesiąt dwa grosze)  

 

        § 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady 

rozliczenia środków określone zostaną w umowie, która zostanie zawarta pomiędzy 

Powiatem Rypińskim, a Gminą Skrwilno. 
 

        § 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skrwilno. 

 

        § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018r., poz. 1000, poz.1349, poz.1432. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018 r., poz. 62, poz.1075,  poz.1499. 



 

 

UZASADNIENIE  

 

Podjęcie uchwały jest niezbędne celem udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Rypińskiemu na realizację zadania określonego w uchwale. 

Przebudowywany odcinek drogi powiatowej nr 2221C Puszcza Miejska – Skrwilno znajduje 

się na terenie gminy Skrwilno. 

W znacznym stopniu wpłynie na poprawę warunków bezpieczeństwa uczestników ruchu 

drogowego, co ma również znaczenie dla mieszkańców gminy Skrwilno. 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej zostaną określone w umowie.  

 

 

 

 

 

 


